



Miejskie Przedszkole Publiczne nr 3 obchodzi 70. urodziny. 14 marca w sali kina Forum społeczność przedszkola świętowała swój jubileusz.

Była to doskonała okazja do spotkania kolejnych pokoleń wychowanków, rodziców, grona nauczycielskiego i wszystkich zaangażowanych w pracę placówki. Na uroczystość przybyli również przedstawiciele samorządu, zaprzyjaźnionych placówek oświatowych, stowarzyszeń i instytucji. Zgromadzeni mieli możliwość obejrzenia fantastycznego musicalu „Akademia Pana Kleksa” w wykonaniu przedszkolaków i wszystkich pracowników przedszkola. Musical był pięknym momentem uroczystości. Jego przygotowanie przysporzyło wiele frajdy, a mistrzowskie wykonanie na „dorosłej” scenie dało dużo radości zarówno małym artystom, jak i pracownikom placówki.

Jubileusz to również okazja do posumowań, podziękowań i gratulacji. Szczególne podziękowania za pracę i zaangażowanie trafiły do byłych dyrektorek placówki - Anny Siedleckiej, Ewy Niziałek i Anieli Potoczniak. Prezydent Bolesławca Piotr Roman podziękował również obecnej kadrze i dyrektorce Urszuli Pawlak za dotychczasową pracę na rzecz rozwoju dzieci, budowanie optymistycznego ducha u przedszkolaków i współpracę rodziców, ponieważ przedszkole to nie tylko bezpieczny azyl dla dzieci w ciągu dnia, ale także bardzo ważny etap w ich edukacji i rozwoju - ze szczególną akceptacją i wsparciem ich autonomii i indywidualności. „Wychowawca, który nie wtlacza a wyzwala, nie ciągnie a wznosi, nie ugniata a kształtuje...” – ta idea Janusza Korczaka jest ważnym elementem w procesie wychowawczym bolesławieckiej placówki. Ciepłe słowa i gratulacje z okazji jubileuszu skierowała również Dolnośląska Kurator Oświaty Ewa Skrzywanek, która wzięła udział w uroczystości.

Miejskie Przedszkole Publiczne nr 3 powstało jako jedna z pierwszych placówek w mieście. Do roku 2002 mieściło się w przystosowanej dla potrzeb przedszkola przedwojennej willi. W roku 2002 siedzibą przedszkola stały się zmodernizowane i przystosowane dla małych dzieci pomieszczenia Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Ceramicznej 5. Aktualnie placówka ma dwie lokalizacje zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - przy ul. Dolne Młyny 42a oraz w nowo otwartym obiekcie przy ul. Narcyzów 22. MPP nr 3 jest największą jednostką przedszkolną w Bolesławcu, zapewnia 250 miejsc przedszkolnych w 10 oddziałach.

info/2024/03/mpp3\_70lecie

